24, inciso II, da Lei n° 8.666193. 

CLÁUSULA 3$ - DO REGIME DE EXECUÇÃO 
O Regime de execução deste contrato é Indireta e empreitada por Preço global. 

CLÁUSULA 4 - DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
4.1 O presente contrato tem o valor global de R$ 2.107,00 (dois mil cento e sete reais); 

4.2 O valor devido à CONTRATADA deverá ser pago de acordo com a solicitação pela 

CONTRATANTE, Após apresentação da nota fiscal/fatura até o até o 50  (quinto) dia do mês 

subsequente, no valor e condições estabelecidas neste contrato, obedecido a Lei n° 4.320/64;

[...]

CEP 46.830.000 Andarai BA 

1 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de 1B1ÕUERA 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

DISPENSA N°: 042/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 055/2021 

CONTRATADO: CRISTIANE SÁ TELES SAMPAIO ME 
CNPJ/CPF N°: 07.324.876/0001-32 

VALOR: R$ 2.107,00 (DOIS MIL CENTO E SETE REAIS). 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO 
DE CAMISAS PARA ATENDERAS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO. 

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93, de 21/06/1993. 

DOTAÇÃO: 
Secretarias Municipal de Administração